

سایبان آفتابگیر پنجره

سایبان آفتابگیر پنجره (**Sunny Window canopy**) یکی از محصولات محبوب و پرطرفدار جهت جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید به داخل ساختمان در روزهای گرم و آفتابی و نفوذ آب و رطوبت در روزهای بارانی می باشد. طراحی و ساخت سایبان آفتابگیر پنجره نیاز به مهارت و تخصص بالایی دارد.

به طور کلی سایبان های تولید شده به دو دسته کلی سایبان ثابت و **سایبان برقی** تقسیم می شود. سایبان برقی در مقایسه با سایبان ثابت به دلیل راحتی در زمان باز و بسته کردن آن و اشغال فضای کمتر محبوبیت بیشتری دارد. تنوع در طراحی و مدل سایبان آفتابگیر پنجره موجب شده که این نوع سایبان امروزه در میان مردم پرطرفدار باشد.

مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و متخصص خود در زمینه طراحی و تولید سایبان برقی و سایبان ثابت آفتابگیر پنجره و .. محصولات باکیفیت و مرغوبی را تهیه و تولید می نماید و در اختیار مشتریان محترم خود قرار می دهد.

طراحی سایبان آفتابگیر پنجره

طراحی و ساخت سایبان آفتابگیر پنجره با توجه به شرایط آب و هوایی ، وزش باد ، نوع و اندازه پنجره و نیاز و درخواست مشتری انجام می شود. ایران سایه با بهره گیری از دانش روز دنیا و استفاده از تجهیزات لازم بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان برقی و سایبان ثابت پنجره ای را طراحی و تولید می نماید.

برای اطلاع از لیست قیمت محصولات طراحی شده توسط مجموعه ایران سایه و مشاهده نمونه های نصب شده در محل می توانید با مراجعه به ادرس وبسایت مجموعه با مشاورین و کارشناسان ما در بخش فروش در تماس باشید.

انتخاب سایبان آفتابگیر پنجره

انتخاب سایبان آفتابگیر پنجره نیاز به آگاهی و دانش حرفه ای در این زمینه دارد که افراد از آن بی بهره هستند اما می توانند با مشاوره رایگان در این زمینه توسط کارشناسان و متخصصان بهترین سایبان طراحی و تولید شده را انتخاب و خریداری نمایند.

همکاران ما در مجموعه ایران سایه با صبر و دقت فراوان مشتریان را در زمینه خرید بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان برقی پنجره، سایبان بازویی، **سایبان دو طرفه** ، سایبان تاشو و فتری و .. راهنمایی خواهند کرد.

انواع سایبان آفتابگیر پنجره

همان طور که می دانید سایبان ها به دو صورت ثابت و متحرک طراحی و ساخته می شوند. در این میان سایبان های برقی در مقایسه با سایبان های ثابت که امکان جا به جایی و تغییر زاویه و موقعیت در آن ها وجود ندارد محبوبیت بیشتری دارند .

سایبان های برقی به دلیل نصب موتور الکتریکی بر روی سایبان قیمت بالاتری در مقایسه با سایبان های ثابت دارند. مهم ترین اصل در انتخاب و خرید سایبان علاوه بر زیبایی و راحتی در زمان باز و بسته شدن سایبان آفتابگیر پنجره، مقاومت و استقامت آن می باشد.

مجموعه ایران سایه با مهارت و تجربه فراوان و با استفاده از متریال با کیفیت بهترین و با کیفیت ترین انواع **سایبان اتوماتیک** و سایبان ثابت را طراحی و تولید می نماید. شما می توانید برای مشاهده انواع سایبان آفتابگیر پنجره به وبسایت ایران سایه مراجعه فرمایید.

مزایای سایبان آفتابگیر پنجره

سایبان آفتابگیر پنجره مزایا و ویژگی های فراوانی دارد اما از مهم ترین آن ها می توان به مواردی از جمله استقامت و مقاومت سازه، جنس پارچه و پوشش مقاوم سایبان در برابر شرایط آب و هوایی، ضدآب و ضد پوسیدگی و خوردگی پوشش و سازه سایبان، طراحی زیبا و منحصر به فرد آن و تنوع در رنگ و طرح پوشش سایبان اشاره کرد.

ایران سایه با برخورداری از تیم حرفه ای و متخصص خود علاوه بر طراحی انواع سایبان های برقی فول باکس، سایبان برقی دوطرفه، سایبان چتری، سایبان تبلیغاتی، سایبان فروشگاهی و .. سایر خدمات مربوط به سرویس و نگهداری از سایبان از جمله تعویض و تعمیر **قطعات سایبان برقی**، نصب و راه اندازی آن در محل بهترین خدمات را در کمترین زمان و هزینه مناسب در اختیار مشتریان محترم قرار می دهد.

خرید سایبان آفتابگیر پنجره

انتخاب و خرید انواع سایبان نیاز به تخصص و آگاهی دارد که مجموعه ایران سایه با برخورداری از تیم حرفه ای مشاوره در زمینه انتخاب و خرید بهترین سایبان مشتریان را راهنمایی خواهند کرد. مهم ترین نکات در زمان خرید سایبان آفتابگیر پنجره توجه به کیفیت و مقاومت سازه و قطعات به کار رفته در آن است.

شما می توانید برای خرید بهترین سایبان برقی با مشاورین و کارشناسان متخصص در این زمینه مشورت داشته باشید و پس از آن با خیال راحت بهترین خرید سایبان را از شرکت های طراحی و ساخت انواع سایبان ثابت و سایبان برقی داشته باشید.

مجموعه ایران سایه در این راستا مشاورانی را برای ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه خرید انواع سایبان ثابت و برقی آموزش داده است شما می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه از این خدمات بهره مند شوید.

قیمت سایبان آفتابگیر پنجره

برای تعیین قیمت سایبان آفتابگیر پنجره عوامل و فاکتورهای مختلفی موثر هستند که مهم ترین آن ابعاد و اندازه، متریال به کار رفته در ساخت سازه، نوع و جنس پوشش سایبان، برند و شرکت تولید کننده، مساحت فضای باز مورد نظر و نصب سیستم بر روی سایبان می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مراجعه به وبسایت [ایران سایه](http://www.iransaye.com) با مشاورین و کارشناسان بخش فروش ما در تماس باشید. هدف ما جلب رضایت مشتریان با ارائه خدمات و محصولات با کیفیت به آن ها می باشد.

نصب سایبان آفتابگیر پنجره

یکی از خدمات مهم مجموعه ایران سایه نصب و راه اندازی انواع سایبان برقی و سایبان ثابت می باشد. همان طور که می دانید نصب و اجرای سایبان آفتابگیر پنجره یا سایر سایبان های تولید شده توسط شرکت های طراحی و ساخت سایبان نیاز به مهارت و تجربه دارد.

ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت گسترده در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان و نصب و اجرای آن در محل با گروه حرفه ای و تخصصی توانسته است در زمان کوتاه و قیمت مناسب این خدمات را در محل انجام دهد.

نمایندگی فروش سایبان آفتابگیر پنجره

به منظور گسترش فعالیت های مجموعه ایران سایه و ارائه خدمات متنوع و محصولات با کیفیت به مشتریان در سراسر کشور اقدام به احداث نمایندگی های رسمی و مجاز کرده است. شما می توانید برای دریافت خدمات ایران سایه به این نمایندگی ها مراجعه فرمایید.

